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〈連結使用可能台数〉 非調光

・連結時は付属の連結コネクターをご利用ください。
・入力電流値（連結時合計）2.5A以内でご使用ください。

〈連結使用可能台数〉調光タイプ＜位相制御方式＞

型番 長さ 最大連結台数 入力電流 /台 RX-116WB
接続可能台数

ERX9037SB / ERX9038SB
ERX9041SB / ERX9042SB

1181mm
100V
専用 7台 249mA 2～ 5台

ERX9035SB / ERX9036SB
ERX9039SB / ERX9040SB

597mm
100V
専用 14台 134mA 2～ 10台

本体に電源ユニットを内蔵した、間接照明ユニットです。
電源ユニット別置タイプの様な設置場所確保のわずらわしさがありません。

電源ユニット内蔵型

樹脂（白）/重：0.2kg
接続可能台数▶P.691

LED用ライトコントローラ
〈位相制御・2線式〉

RX-116WB
〈100V〉〈50/60Hz〉

¥12,000

250V/2.5A

RB-356N  ¥1,600
L=120

給電コネクター（端子台タイプ）

給電コネクター（口出し線タイプ）

250V/2.5A

RB-353N  ¥1,000
L=1000

1000

250V/2.5A

RB-354N  ¥800
L=200

連結コネクションコード

200

RB-375NA  ¥500
<２個1組>

RB-387N  ¥400
<1個>

2-取付用穴2424

4343 5555

77

取付金具
（天井・壁面取付用）

連結用取付金具
（天井・壁面取付用）

58
43
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/5
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7
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RB-355N  ¥500
<２個1組>

簡易取付金具（45°傾斜取付兼用）

45°4

天井面や壁面への取付
不可。
水平面上向きでお使い
下さい。

30°

器具付属の簡易取付金具は、（30°傾斜取付兼用）
水平面上向きでお使い下さい。

151

〈レクタングル配光 16°×30°〉 〈ベース配光 54°〉

単位=Lx 単位=Lx

壁面照度分布 壁面照度分布

コーニス照明使用時 コーニス照明使用時

15
0m
m

40
00
m
m

100mm

15
0m
m

40
00
m
m

125mm
40mm

2525

525

50

5050

100
200

15001500150015001500 100010001000 500500500

25 25

50

5050

100

101000

200

808080000
505000

照度差が少なく
のびやかな光

型番 長さ 最大連結台数 入力電流 /台

ERX9339S / ERX9340S/ERX9030SE
ERX9031SD / ERX9032SE

1181mm
100V入力時 7台 231mA

200V入力時 14台 121mA

ERX9341S / ERX9342S/ERX9024SE
ERX9025SD / ERX9026SE

597mm
100V入力時 14台 118mA

200V入力時 28台 62mA

ERX9343S / ERX9344S/ERX9018SE
ERX9019SD / ERX9020SE

306mm
100V入力時 25台 63mA

200V入力時 40台 38mA

連結コネクター
（付属品）

給電コネクター
（別売）
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 L series

発売予定商品イメージ・仕様については、開発中であるため
最終仕様とは異なる場合がございます。ご了承ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、明るさ
が異なる場合がありますのでご了承ください。

特別な記載のないものは、写真方向以外の取付けはできません。
掲載されている一部の画像やデータは色や明るさを表現したシミュレーションです。
実際と仕様が異なる場合がありますのでご了承ください。
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FL40W
器具相当

L:1200
タイプ

(L:1181mm)

調
光〈
位
相
制
御
方
式
〉

非
調
光

FL20W
器具相当

L:600
タイプ

(L:597mm)

調
光〈
位
相
制
御
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式
〉

非
調
光

L:300
タイプ

(L:306mm)

非
調
光

電源内蔵

ベース配光 レクタングル配光

●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9037SB＊ ¥27,500 

 
調光可能

〈電源内蔵〉

54°
1020 

2040 

3060 

4080 
lx

φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾍﾞｰｽ配光
L20L-T840B_v2

Z5G978719A21

光源光束 2277lm
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● 電球色 3000K ERX9038SB ¥27,500 
 
調光可能

〈電源内蔵〉

消費電力　22.2W〈100V〉

重：1.2kg
〈調光タイプ位相制御方式〉
調光率：5-100％
適合コントローラ：RX-116WB

◯ナチュラルホワイト4000K

定格 2270lm 22.2W 102.2lm/W

70％調光時 1589lm 14.0W 113.5lm/W

● 昼白色5000K ERX9339S＊ ¥27,500  
〈電源内蔵〉
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ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ5000K_ﾍﾞｰｽ配光
L20L-T850B_v2

Z5G978718A21
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●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9340S＊ ¥27,500  

〈電源内蔵〉

● 電球色 3000K ERX9030SE ¥27,500  
〈電源内蔵〉

消費電力　22.3W〈100-242V〉

重：1.2kg
●昼白色5000K

定格 2366lm 22.3W 106.0lm/W

●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9041SB ¥27,500 

 
調光可能

〈電源内蔵〉

16°x30°
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(1070)

840 
(1610)
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(2140)
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φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ配光
L20L-T840V_v2

Z5G988727A21

光源光束 2464lm
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● 電球色 3000K ERX9042SB ¥27,500 
 
調光可能

〈電源内蔵〉

消費電力　22.2W〈100V〉

重：1.2kg
〈調光タイプ位相制御方式〉
調光率：5-100％
適合コントローラ：RX-116WB

◯ナチュラルホワイト4000K

定格 2464lm 22.2W 110.9lm/W

70％調光時 1725lm 14.0W 123.2lm/W

16°x30°

280 
(540)

560 
(1070)

840 
(1610)

1120 
(2140)

lx

φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ配光
L20L-T840V_v2

Z5G988727A21

光源光束 2464lm
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●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9031SD＊ ¥26,500  

〈電源内蔵〉

● 電球色 3000K ERX9032SE ¥26,500  
〈電源内蔵〉

消費電力　22.3W〈100-242V〉

重：1.2kg
◯ナチュラルホワイト4000K

定格 2464lm 22.3W 110.4lm/W

●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9035SB＊ ¥18,500 

 
調光可能

〈電源内蔵〉
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ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾍﾞｰｽ配光
L10M-T840B_v2

Z5G978722A21

光源光束 1138lm
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● 電球色 3000K ERX9036SB ¥18,500 
 
調光可能

〈電源内蔵〉

消費電力　12.1W〈100V〉

重：0.7kg
〈調光タイプ位相制御方式〉
調光率：5-100％
適合コントローラ：RX-116WB

◯ナチュラルホワイト4000K

定格 1134lm 12.1W 93.7lm/W

70％調光時 794lm 7.6W 104.4lm/W

● 昼白色5000K ERX9341S＊ ¥18,500  
〈電源内蔵〉

54°
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4080 
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φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ5000K_ﾍﾞｰｽ配光
L10M-T850B_v2

Z5G978721A21

光源光束 1186lm

3 2 1 0 1 2 3m 

1

2

3

450
100
200
500

1000

210

93
52

840

●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9342S＊ ¥18,500  

〈電源内蔵〉

● 電球色 3000K ERX9024SE ¥18,500  
〈電源内蔵〉

消費電力　11.3W〈100-242V〉

重：0.7kg
●昼白色5000K

定格 1182lm 11.3W 104.6lm/W

●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9039SB＊ ¥18,500 

 
調光可能

〈電源内蔵〉

16°x30°

280 
(540)
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(1070)

840 
(1610)

1120 
(2140)

φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ配光
L10M-T840V_v2

Z5G988729A21

光源光束 1232lm
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● 電球色 3000K ERX9040SB ¥18,500 
 
調光可能

〈電源内蔵〉

消費電力　12.1W〈100V〉

重：0.7kg
〈調光タイプ位相制御方式〉
調光率：5-100％
適合コントローラ：RX-116WB

◯ナチュラルホワイト4000K

定格 1232lm 12.1W 101.8lm/W

70％調光時 862lm 7.6W 113.4lm/W

16°x30°

280 
(540)

560 
(1070)

840 
(1610)

1120 
(2140)

φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ配光
L10M-T840V_v2

Z5G988729A21

光源光束 1232lm
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●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9025SD＊ ¥17,500  

〈電源内蔵〉

● 電球色 3000K ERX9026SE ¥17,500  
〈電源内蔵〉

消費電力　11.3W〈100-242V〉

重：0.7kg
◯ナチュラルホワイト4000K

定格 1232lm 11.3W 109.0lm/W

● 昼白色5000K ERX9343S＊ ¥12,500  
〈電源内蔵〉
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4080 
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φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ5000K_ﾍﾞｰｽ配光
L05S-T850B_v2

Z5G978724A21

光源光束 593lm
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●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9344S＊ ¥12,500  

〈電源内蔵〉

● 電球色 3000K ERX9018SE ¥12,500  
〈電源内蔵〉

消費電力　6.2W〈100-242V〉

重：0.4kg
●昼白色5000K

定格 591lm 6.2W 95.3lm/W

16°x30°

280 
(540)

560 
(1070)

840 
(1610)

1120 
(2140)

lx

φ

ｲﾝﾀﾞｲﾚｸﾄﾓｼﾞｭｰﾙ4000K_ﾚｸﾀﾝｸﾞﾙ配光
L05S-T840V_v2

Z5G988731A21

光源光束 616lm
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●ナチュラルホワイト
　4000K ERX9019SD＊ ¥12,500  

〈電源内蔵〉

● 電球色 3000K ERX9020SE ¥12,500  
〈電源内蔵〉

消費電力　6.2W〈100-242V〉

重：0.4kg
◯ナチュラルホワイト4000K

定格 616lm 6.2W 99.3lm/W

eco
green

eco
省エネ 100 V V Free

100-242
電源
内蔵

LED光源寿命
40,000時間

eco
green

eco
省エネ 100 V V Free

100-242
電源
内蔵

LED光源寿命
40,000時間

16 ×̊30˚
レクタングル配光

54˚
ベース配光

意匠登録済
特許登録済
意匠登録済

Ra 85

 FL40W器具相当 L：1200タイプ

 FL20W器具相当 L：600タイプ

 FL15W器具相当 L：300タイプ

型番 長さ 最大連結台数 入力電流 /台 RX-116WB
接続可能台数

ERX9037SB / ERX9038SB
ERX9041SB / ERX9042SB

1181mm
100V
専用 7台 249mA 2～ 5台

ERX9035SB / ERX9036SB
ERX9039SB / ERX9040SB

597mm
100V
専用 14台 134mA 2～ 10台

天井面や壁面への取付
不可。
水平面上向きでお使い
下さい。

器具付属の簡易取付金具は、（30°傾斜取付兼用）
水平面上向きでお使い下さい。

〈レクタングル配光 16°×30°〉 〈ベース配光 54°〉

単位=Lx 単位=Lx

壁面照度分布 壁面照度分布

コーニス照明使用時 コーニス照明使用時
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照度差が少なく
のびやかな光

仕様

付属簡易取付金具(L:1200 3個付／L:600・ 300 2個付)
アルミ（アルマイト仕上）
LED交換不可
連結コネクター付
点灯には別売給電コネクターが必要です
（RB-353N/RB-356N）　　　　　　

付属簡易取付金具(L:1200 3個付／L:600・ 300 2個付)
アルミ（アルマイト仕上）
LED交換不可
連結コネクター付
点灯には別売給電コネクターが必要です
（RB-353N/RB-356N）　　　　　　

47

361181/597/306

44

361181/597/306

型番 長さ 最大連結台数 入力電流 /台

ERX9339S / ERX9340S/ERX9030SE
ERX9031SD / ERX9032SE

1181mm
100V入力時 7台 231mA

200V入力時 14台 121mA

ERX9341S / ERX9342S/ERX9024SE
ERX9025SD / ERX9026SE

597mm
100V入力時 14台 118mA

200V入力時 28台 62mA

ERX9343S / ERX9344S/ERX9018SE
ERX9019SD / ERX9020SE

306mm
100V入力時 25台 63mA

200V入力時 40台 38mA
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 L series

発売予定商品イメージ・仕様については、開発中であるため
最終仕様とは異なる場合がございます。ご了承ください。
ＬＥＤ素子は白熱灯・蛍光灯などの一般光源に比べバラツキがあるため発光色、明るさ
が異なる場合がありますのでご了承ください。

特別な記載のないものは、写真方向以外の取付けはできません。
掲載されている一部の画像やデータは色や明るさを表現したシミュレーションです。
実際と仕様が異なる場合がありますのでご了承ください。

※一般屋内専用です。湿気・水気のある所や油飛沫・塵埃などがある場所ではご使用
になれませんのでご注意ください。
照明器具には寿命があります。設置して8〜10年経つと、外観に異常がなくても内部
の劣化は進行しています。点検・交換してください。

この紙面に掲載の全商品の価格には、消費税は含まれておりません。
巻末の「カタログガイド」に記載されている内容をご確認の上、ご使用願います。
※製品を安全にお使いいただくために、巻末の「ご使用上の注意▶P.1022」
及び「仕様図」「取扱説明書」を必ずご確認ください。

校  数
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＊付型番のぞく ＊付型番のぞく


